寻甸县财政局关于对 2020 年度新增专

项债券资金使用情况审计发现问题的整改

报告

县审计局：

2021 年 5 月 18 日至 2021 年 7 月 2 日，贵单位对我县

2020 年度新增专项债券资金使用情况进行了审计，审计报告

所反映的 2020 年我县新增专项债券资金数据真实、准确，

提出的问及建议符合我县实际。根据提出的问题及建议结合

我县实际，现将整改情况报告如下：

一、审计情况

2020 年度我县新增专项债券资金为 19,000 万元，具

体项目为寻甸特色产业园区管委会的园区基础设施建设项

目。县财政局于 2020 年 6 月 16 日收到市级转贷资金，并于

资金到达当天已拨付寻甸特色产业园区管理委员会专户，没

有出现违规截留、挪用、挤占专项债券资金的情况。

二、审计发现主要问题及整改情况

审计发现的主要问题：专项债券资金未按规定纳入财政

预算项目库管理。

整改情况：县财政收支预算项目库于 2020 年搭建的，

由于 2020 年专项债券项目于 6 月市财政局以实拨的方式拨

付至我县，预算编制已经结束，拨付时间又比较紧，我县就

以实拨的方式拨付至项目单位，现在为 2021 年度，无法编

制 2020 年的债券项目。在以后年度中，我们将严格按照相

关规定将新增债券专项债券项目纳入财政收支预算库进行

管理。

寻甸回族彝族自治县财政局

2021 年 8 月 23 日